peruenit ad caput predicte valJis Babawelge ad metam ante-
dictam, ibique terminatur. In cuius rei memóriám firmitatem-
que perpetuam presentes concessimus litteras sigilli nostri 
munimine roboratas. Dátum et actum anno Domini McCC° 
octuagesimo seeundo. 

(A pozségavölgyi konventnek 1282-ki átiraiából, mint alább 314. sz. 
a l a t t ; a főméit, lierczeg Eszterházy család levéltárában.) 

312. 

A vdradi káptalannak bizony ságlevele, hogy Endre, Eleknek 
Jia, Lombiban lévő örökbirtokát eladta Ke ve és Antal testvé-

reknek. 1282. 

Capitulum Waradiensis Ecclesie omnibus Christi fideli-
bus presentem paginam inspecturis salutem in Domino. Ad 
vniuersorum noticiam tam presencium quam futurorum tenore 
presencium volumus peruenire, quod Andreas filios Alexi 
coram nobis personaliter constitutus uina uoce est confessus, 
quartam partém terre sue hereditarie Lombi appellate, cum 
omnibus suis vtilitatibus et pertinencijs, uidelicet cum quarta 
parte sessionum septem villarum et ecclesie Sancte Crucis 
fundate terra in eadem, adiacentem a parte ville Moch, quam 
antea cognatus ipsius Ladizlaus, et Stephanus filius eiusdem 
Kewe et Antonio fratribus inter se et Moys vendiderant, 
presente commetaneo dicte terre, Absolone uidelicet de Zekes 
coram nobis astante pro se et vniuersis nobilibus de Zekes, 
sicut dixit, receptis decem marcis reliquisset, quin pocius 
vendidisset Kewe et Antonio supradictis, et per ipsos ipsorum 
heredibus heredumque successoribus inreuocabiliter possiden-
dam et habendam pleno iure. Obligando se, ab omnibus inpeti-
toribus racione dicte terre expediturum eosdem. In cuius rei 
memóriám ad instanciam parcium presentes concessimus 

litteras sigilli nostri munimine roboratas. Dátum in crastino 
Beati Mathei Apostoli anno Domini M°CC° octuagesimo se-
cundo. Domino Bat. Preposito, Emrieo Lectore, T. Cantore, 
Benedieto Custode Magistris existentibus. 

(Eredetie bőrhártyán, melyről a pecsét zöld-barna-sárga selyemzsi-
nóron függ ; a budai kir. kamarai levéltárban.) 

314. 

A veszprémi káptalannak bizonyságlevele, hogy Balázs almádi 
apát az apátságnak Pezeyben lévő birtokát eladta Miklós vesz-

prémi kano toknak és testvérének Mihálynak 1282. 

(C)apitulum Wesprimiensis Ecclesie omnibus Christi 
fidelibus tam presentibus quam futuris presentem paginam 
inspecturis salutem in salutis largitore. Quum gesta temporum 
simul cum temporibus elabentibus elabuntur, gestisque mor-
talium memória obumbrata obliuione plerumque nouercatur ; 
prouida racio adinuenit scriptis perempniter permansuris 
facta stabilire, que diuturnitatem expetunt, et inmutabilern 
sui firmitatem postulant et requirunt. Proinde nouerint vni-
uersi presentes pariter et futuri, quod vir religiosus Blasius 
Diuina prouidencia Abbas Monasterij Virginis Gloriose de 
Almád in nostri presencia proposuit personaliter constitutas, 
quod cum per uaria atque multa Kegni dispendia guerrarum 
plurimarum impellentibus periculis et urgentibus ad extreme 
exinanicionis exitum suum foret Monasterium deuolutum, in 
quo non releuari pauperes, nec sustentari monachi graui 
possent pre inopia et nimia paupertate, Deoque psallencium 
fere organa quiescerent et cessarent, et nec aliter ex debito 
suscepti officij posset adhibere remedium deprimenti taliter 
miserie, et Monasterium destituenti officijs aDiuinis alimenti, 
indumenti, ceterarumque necessitatum debitarum Deo famu-